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ЈАВНА ОБЈАВА 

за уредно доставување на известувања и решенија за сторен прекршок за правните лица и 
одговорните лица/физички лица 

 

Ред.  
бр. 

Назив / Име  
на субјект 

Последна адреса на субјектот Број  
на известување 

/решение за 
сторен прекршок 

Датум  
на известување 

/решение за сторен 
прекршок 

Адреса Град 

1 
ПЕТРЕСКИ 
КОМПАНИ ДООЕЛ  

С.КРУШЕАНИ  КРИВОГАШТАНИ 

30-22/57 
30-22/58 
30-22/59 
30-22/60 

30-22/204 
30-22/251 

30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
25.02.2025 
25.02.2025 

2 ЦЕЛЕ ПЕТРЕСКИ 

3 
МИЈАК АУТО ПАРТС 
ДООЕЛ 

УЛ.СОТКА ЃОРЃИОСКИ БР.99 

ПРИЛЕП  

30-22/81 
30-22/82 
30-22/83 
30-22/84 

28-23/2-168 
30-22/212 
30-22/258 

30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
10.07.2024 
25.02.2025 
25.02.2025 

4 ЕМРАН САЛИЈОСКИ УЛ.ТРИЗЛА БР.209 

5 САРАГЕНТИ ДОО  
С.ДЕБРЕШТА ББ   ДОЛНЕНИ   

30-22/43 
30-22/44 

30.01.2025 
30.01.2025 6 СИМОНА РАМКОСКА  

7 БАКТРАДЕ СА ДОО УЛ.МАКСИМ ГОРКИ БР. 106 

ПРИЛЕП  

30-22/89 
30-22/90 
30-22/91 
30-22/92 

30-22/262 

30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
25.02.2025 

8 МИЛЕ КОЛЕСКИ  УЛ.МАКСИМ ГОРКИ БР. 9 

9 СВИТ БЕБЕ ДООЕЛ УЛ.ТРИЗЛА БР.128 ПРИЛЕП  30-22/77 
30-22/78 
30-22/79 
30-22/80 

28-23/2-167 
30-22/211 
30-22/257 

30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
30.01.2025 
10.07.2024 
25.02.2025 
25.02.2025 

10 
МАРИНА 
ГРОЗДАНОВСКА УЛ.3-ТИ НОЕМВРИ БР.108 ПРИЛЕП  

11 
СОЊА АЧКОСКА-
ЛАЗАРЕВСКИ С.СЕНОКОС  ПРИЛЕП  2922-3/134 24.01.2025 

12 
КУМКАЈА БАЛКАН 
ДООЕЛ  УЛ.ПИТУ ГУЛИ БР.66 Б ВЕЛЕС 

2922-3/133 24.01.2025 
13 ВЛАТКО ЃОШЕВ УЛ.ПРОХОР ПЧИНСКИ БР.45 ВЕЛЕС 

14 РЕЛАКС САС ДООЕЛ УЛ.АЦО АЏИ ИЛОВ БР.1 НЕГОТИНО  28-23/2-50 
30-22/191 

18.12.2023 
25.02.2025 15 АТАНАС ТОДОРОВ УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР.7 НЕГОТИНО   

16 БОКИ -КООП ДООЕЛ С.ТРЕМНИК НЕГОТИНО  
30-22/244 25.02.2025 

17 
ЗВОНКО 
СТАМАНЏИЕВ 

УЛ.БЛАЖО АЛЕКСОВ БР.53/1-
12 

КАВАДАРЦИ  

18 ВИНОТЕКА ДООЕЛ  УЛ.АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 
БР.72  

ПРИЛЕП 
30-22/209 25.02.2025 

19 ДОНЧО МИТРЕВ  УЛ.АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 
БР.72 

ПРИЛЕП 

20 ОЛМА ТЕКС ДООЕЛ  УЛ.МАРШАЛ ТИТО БР.17 ДЕМИР КАПИЈА  
30-22/189 25.02.2025 

21 АТАНАС ТОДОРОВ  УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР.7 НЕГОТИНО  

22 ЕЛВИС АСАНОСКИ  УЛ.ДАМНИЧКИ ЗАВОЈ БР.23  ПРИЛЕП  30-22/248 25.02.2025 

23 
БЕСТ ТИМ 
ЛОГИСТИК ДООЕЛ  

УЛ.АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 
БР.72  

ПРИЛЕП 30-22/236 25.02.2025 
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24 ГЕОРГЕ МИТРЕВ  УЛ.ЛЕНИН БР.72  ПРИЛЕП  

25 САРАГЕНТИ ДОО С.ДЕБРЕШТЕ  ДОЛНЕНИ   30-22/234 
30-22/279 

25.02.2025 
23.12.2024 26 СИМОНА РАМКОСКА  С.ДЕБРЕШТЕ ДОЛНЕНИ  

27 ОЛ -АН ДООЕЛ  С.КОРЕШНИЦА  ДЕМИР КАПИЈА 
30-22/275 
30-22/228 

25.02.2025 
25.02.2025 28 РОБЕРТО КАМЧЕВ  БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 

БР.36/2-24 
КАВАДАРЦИ  

29 
БЕСТ ТИМ 
ЛОГИСТИК ДООЕЛ  

УЛ.АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 
БР.72 

ПРИЛЕП  30-22/236 
30-22/281 

25.02.2025 
23.12.2024 

30 ГЕОРГЕ МИТЕВ УЛ.ЛЕНИН БР.72 ПРИЛЕП  

31 
ГРОУВЕРС УНИТЕД 
ДООЕЛ   С.БИСТРИЦА БР.16  ДЕМИР ХИСАР  

30-22/276 25.02.2025 
32 

ЃОРЃИЈЕ 
ВУКИЌЕВИЌ С.БИСТРИЦА БР.16 ДЕМИР ХИСАР   

33 БЕБЕГИМ ДООЕЛ  УЛ.БЛАГОЈА ЦАНЕСКИ 
ЧЕЛОТО БР.4  

ПРИЛЕП  
30-22/218 
30-22/264 
30-22/100 
30-22/99 
30-22/98 
30-22/97 

25.02.2025 
25.02.2025 
13.12.2024 
13.12.2024 
13.12.2024 
13.12.2024 

34 
МАРИНА 
ГРОЗДАНОСКА  УЛ.3-ТИ НОЕМВРИ БР,108  ПРИЛЕП  

35 ПАНЕРГИЈА ДОО УЛ.БЛАГО ЦЕЛЕВ БР.3 КРУШЕВО  30-22/223 
30-22/269 
30-22/116 
30-22/115 
30-22/114 
30-22/113 

25.02.2025 
25.02.2025 
13.12.2024 
13.12.2024 
13.12.2024 
13.122024 

36 ЖЛЕ ШПЕЛА УЛ.ОРЦЕ НИКОЛОВ БР.75 КРУШЕВО   

37 МОНТЕНА ДООЕЛ УЛ:КОСТУРСКА БР.31 ВЕЛЕС 
30-22/286 23.12.2024 

38 НАСТОВ АНГЕЛ УЛ.КОСТУРСКА БР.17 ВЕЛЕС 

39 
РИБНИК 
НОВОСЕЛАНИ 
ДООЕЛ 

С.НОВОСЕЛАНИ БР.1 ДОЛНЕНИ 30-22/278 23.12.2024 

40 АЛБАН ЕТРУР УЛ. БОРКА СТЕВАНОСКИ ББ ПРИЛЕП 30-22/290 23.12.2024 

41 ИМПРЕСО ДОО  УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.89 ВЕЛЕС 30-22/285 23.12.2024 

42 БАРУХ ВИКТОР УЛ.ИЛИНДЕНСКА БР.170 КРИВОГАШТАНИ 30-22/280 23.12.2024 

43 
ИЛИЕВСКИ 
ГОРАНЧО 

УЛ.КИРИЛО ИВАН ПЕТРОВИЌ 
БР.57 

ПРИЛЕП 30-22/293 23.12.2024 

 


